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OGŁOSZENIE 
  

Gmina Wilkowice 

w ramach realizacji programu pn. 

 

„Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych celem współpracy między JST koniecznej do realizacji wspólnych 

działań na obszarze funkcjonalnym” 

 

zaprasza na 

konsultacje społeczne 

projektów 

 

 Strategia Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego wraz ze Strategią 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych na lata 2014-2020 

 

oraz 

 

 Analiza wykonalności w zakresie zintegrowanego przedsięwzięcia ograniczenia niskiej 

emisji na terenie Subregionu Południowego, 

 Analiza wykonalności przedsięwzięć w zakresie zintegrowania transportu publicznego 

na terenie Subregionu Południowego, 

 Analiza wykonalności zintegrowanego projektu pn.: „Rewitalizacja przestrzeni 

nadbrzeżnych rzek, potoków i zbiorników wodnych Subregionu Południowego”, 

 

a także projektów analiz wykonalności projektów subregionalnych: 

 

 „Analiza wykonalności zintegrowanego projektu pn. Rewitalizacja przestrzeni 

nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej”, 

  „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie termomodernizacji budynku 

Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Wilkowicach przy ul. Szkolnej”, 

 „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie termomodernizacji budynku 

Przedszkola Publicznego w Bystrej przy ul. Przedszkolnej 3”, 

 „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie termomodernizacji  budynku Urzędu 

Gminy w Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25”, 

  „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie termomodernizacji budynku przy 

ul. Parkowej 10 w Wilkowicach dla potrzeb Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”, 
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 „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie termomodernizacji budynku byłej 

strażnicy przyszpitalnej zlokalizowanej przy ul. J. Fałata w Bystrej dla potrzeb 

udostępnienia obiektu publicznego stowarzyszeniom i organizacjom pozarządowym”. 

 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od dnia 8 grudnia 2014 r. do dnia 30 grudnia 

2014 r. w formie: 

1) otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy Wilkowice, które odbędzie się w dniu 10 

grudnia 2014 r. w Bielsku-Białej w godzinach 10-13 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

przy ul. Piastowskiej 40, 

2) przyjmowania propozycji, uwag i opinii na formularzu konsultacji, który będzie dostępny na 

platformie internetowej – link do formularza i do konsultowanych dokumentów:  

http://www.cyfrowademokracja.pl/konsultacje-spoleczne/gmina-wilkowice 

będzie dostępny od dnia 8 grudnia 2014 r.  

Propozycje, uwagi i opinie przekazane w innej formie niż na formularzu konsultacji społecznych 

(za wyjątkiem uwag, propozycji i opinii wyrażonych podczas otwartego spotkania z mieszkańcami 

Gminy Wilkowice) nie zostaną uwzględnione. 
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